
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Náklady na péči o zeleň'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

Odbor organizační 

 

 

Havlíčkovo nám. 700/9 

 

 

130 85 Praha 3 

 
 
 
 
 

 

V Praze dne: 

28.05.2018 

Spis. značka: 

S UMCP3 059417/2018 

Vyřizuje: 

Mgr. Kristýna Adamíčková 

Značka: 

INF2018/00040 

Tel.: 

222 116 221 

Číslo jednací: 

UMCP3 072094/2018 

E-mail: 

xxxxxxxxx@xxxxxx.xx 

 
 
 
 

Oznámení o vyřízení žádosti  

 
 

Oznamujeme  Vám,  že  Vaše  žádost,  č.j.:  UMCP3  059417/2018,  o  poskytnutí  informace  ve  věci    - 
náklady na péči o zeleň v tomto volebním období - kolik bylo jednotlivě zaplaceno dodavatelským 
firmám - byla vyřízena. 
 
Informace  Vám  bude  vydána  způsobem,  který  jste  uvedl  ve  Vaší  žádosti  o  poskytnutí  informace,  po 
uhrazení nákladů v celkové výši 2.500,- Kč. 
  
Z toho činí: 
  náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informace  
     (250,- Kč za každou i započatou hodinu.): 2.500,- Kč 

- 

vyhledávání informací k žádosti ekonoma odboru ochrany životního prostředí (mimořádná 

rozsáhlost spočívá v nutnosti přerušení běžné pracovní činnosti referenta a vyhledávání 
informací nutných k vyřízení žádosti) – 9 hodin 

- 

analýza a třídění připravených dokumentů referentem odboru organizačního (mimořádná 

rozsáhlost spočívá v nutnosti přerušení běžné pracovní činnosti referenta a zpracování informací 
nutných k vyřízení žádosti) – 1 hodina 

 
Výše uvedené náklady je možno uhradit:  
a)  převodem z účtu u peněžního ústavu na účet č. 19-2000781379/0800 vedený u České spořitelny a.s., 

pobočka Praha 3, platbu je nutné opatřit variabilním symbolem 6232900272; 

b)  v hotovosti na pokladně Úřadu městské části, Havlíčkovo nám 9, Praha 3, přízemí nebo na pokladně 

Úřadu městské části, Seifertova 51, Praha 3, druhé patro; při platbě v hotovosti je nutné doložit tento 
dokument. 

 

Odůvodnění: 

 
Povinný  subjekt  vyžaduje  úhradu  za  mimořádně  rozsáhlé  vyhledání  informací  podle  §  17  zákona  č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3, Odbor organizační 
Adresa pracoviště: Lipanská 7/429, kancelář č. 409 
Telefon: 222116111 fax 222 540 864, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxx.xx, www.praha3.cz 

IČ: 00063517, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 

1/2 



[bookmark: 2]Poučení: 

 

Pokud žadatel nezaplatí požadovanou úhradu do 60 dnů od doručení tohoto oznámení, povinný subjekt 
v souladu s § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
jeho žádost odloží. 
Proti postupu  při vyřizování  žádosti o informaci  lze podat  stížnost  do  30  dnů ode dne doručení  tohoto 
oznámení  k Magistrátu  hl.  města  Prahy,  a  to  podáním  u  Úřadu  městské  části  Praha  3  -  Odbor 
Organizační. 

 

 
 
 
 

Ing. Mgr. Jonáš Merta  

 

    vedoucí odboru organizačního 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3, Odbor organizační 
Adresa pracoviště: Lipanská 7/429, kancelář č. 409 
Telefon: 222116111 fax 222 540 864, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxx.xx, www.praha3.cz 

IČ: 00063517, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 

2/2 




    

  

  
